
ZARZĄDZENIE OiSO.0050.10.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 1 marca2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad 

Wisłą 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia OiSO.0050.5.2019 Burmistrza Miasta i Gminy 

Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą,wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 8: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) stanowisko zastępcy kierownika referatu, będącego również w przypadku 

nieobecności Skarbnika zastępcą Skarbnika;”, 

b) na końcu pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu:  

„6) stanowisko pomocy administracyjnej – 1 etat.”; 

2) w § 9: 

a) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) stanowisko zastępcy kierownika referatu;”, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) stanowisko do spraw drogownictwa, transportu zbiorowego i targowisk – ½ 

etatu;”; 

3) w § 10: 

a) pkt 1a otrzymuje brzmienie: 

„1a) stanowisko zastępcy kierownika referatu;”, 

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) stanowisko do spraw rolnictwa, zieleni, ochrony przyrody oraz ochrony zwierząt– 

1etat;”, 

c) po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 

„5a) stanowisko do spraw ochrony powietrza – ½ etatu;”, 

d) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) trzy stanowiska do spraw utrzymania czystości i porządku – 1,5 etatu;”; 

4) uchyla się § 12 pkt 4; 

5) uchyla się § 32 pkt 2 lit. c; 

6) uchyla się§ 34 ust. 2 pkt 8 i 9; 



7) na końcu § 35 ust. 1 pkt 8 lit. f kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 9-11 

w brzmieniu: 

„9) ochrony zwierząt, w tym opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt, wynikające, między innymi, z ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 638 oraz z 2021 r. poz. 1718 i 1728), 

w szczególności związane z: 

a) opracowaniem i realizacją programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt, 

b) wydawaniem decyzji i zezwoleń, 

c) wykonywaniem postanowień i wyroków sądowych; 

10) dotyczące planów i obwodów łowieckich, polowań i zwalczania chorób zakaźnych 

zwierząt, wynikające z ustawy z dnia 13 października 1995 r. - Prawo łowieckie 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1683 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 1718 i 2112); 

11) przydziału robót dla osób wykonujących prace społecznie użyteczne oraz dla osób 

skierowanych przez sąd i nadzór nad tymi osobami.”; 

8) w § 36 pkt 5 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) aplikowanie o środki zewnętrzne, z uwzględnieniem dokumentacji opracowanej przez 

Referat Gospodarczy w zakresie jego kompetencji, zawieranie umów w tym zakresie 

i ich rozliczanie,”. 

§ 2. Schemat Organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się w zakresie odpowiadającym zadaniom 

referatów odpowiednio kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

oraz kierownikowi Referatu Gospodarczego Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy 

Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą oraz w sposób 

zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń. 



Uzasadnienie 

 

Potrzeba podjęcia zarządzenia wynika z koniecznościdokonania nowego podziału pracy 

pomiędzy stanowiskami w Referacie Gospodarczym oraz Referacie Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej. Ponadto zarządzenie uwzględnia potrzebę usprawnienia 

funkcjonowania Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 


